la partis theodosij cu[m] a[et]ori fortitudine vltra m[ea]sura hu-
mani ictu ipingebat illos; t[em]p[or]e claudianus
poeta q[uo]d florebant dicens: *D[omi]n[u]s dilecte deo cui militas
elixer. Et iurati veniunt ad clasica veni.* hoc aut[em] obtinuit
ipius theodosij o[r]do que talis fuisse legitur: *Q[ui]m p[ro]p[ri]o[rum] de*

ctaz horaz officis^s interfue
rint cētū dies singulis octaua
rū ipsaz dieb<sup>: de oīpotētis
dei misericordia ac beatorū
apostolorū eius petri et pauli
auctoritatē cōfisi de iniūctis^b
sibi penitentū relaxamus.</sup>

Alemēs. v. in p̄cilio vienēsi.

Quoniaz ex pstone bo
ni. pape. viij. p. n. q.ici
pit clcicis laicos: et ex
declaratōe seu declaratiōib⁹⁹⁹

saltē tēperādīs ad
uersis : tum qz fm materiam deberet esse plixio : et si per
sta nō satis fecerunt, coēctio terculicē dī hēc archi.

Loefelis, q̄s ē hic et laudabilis illū, ecclast. xxxi, has
ergo remissiones q̄bus pauci p̄cipiat amare iter p̄fari nec
decer nec expedit ut dixi de re, c̄trensi, q̄ autē.

b In ecclia per hanc fami que habetur etiam supra parte proxima in si patet qd nō sufficit interessus horum exira eccliam quod intelligo etiam si dicantur i priuato orato iro de quo de cose dist. i. concedimus t.c. vnicuique t.c. sigs etiam de ceteris c. s.

c *Lentum dies quod est. i.*
d *Primis facit ad no. de sentē excommunicatiōis c.*
yl. s. in festiūtibus. lib. vj. in. i. glo. t quod de complecio
rio sequuntur facit cōtra.

e Totidem, argue p:o equādis distributionibus in his tribus horis matutino missaḡ respere. Itē argue q: rbi in

Secundum officia, oibus quia ad dies octave, nec puto quod hic sit
propositum, ut non permissum est eis auctoritate, quod dicitur.

b *C* *De iniūctis, vide quod scripsi de penitētib⁹ et remis. cū
ex eo.*

Coniam ex cōstitutione. Casus. reuocat & p. infestis vult hēri decretalē clericis. e. t. li. vij. cum suis

declaracionibus: et premium reuocationis casus.³
renocatibus nos de cōsilio,³ seruari p̄cipit ius an-
tiquum: ibi volentes. t̄ sunt ista de p̄mis cōstitutionibus cle-
mentis editis a p̄ncipio p̄ motionis sue: t̄ incipiebat pastoria
lia. cuius ex occidit et ordini: post quod sequebarunt satis q̄n-
t̄. et rex francie qui fuit p̄fissa cō cōstitutione: fuit actuā
causa reuocationis: ut sic p̄ueniat de reg. lu. c.

que incipiunt vel nullum quo ad iuri penas extensum forum ad
exigentes vel dantes in exigendo auxilium constitutum vel fa-
uorem: ita qd pene locum non haberent in sollicitibus vel re-
cipientibus a sponte solutiib;.

My dear son, I have written to you before, and I will do so again.

ioris fortitudine ultra misura hu-
os: hoc voluit ipse claudianus
et nimirū dilecte deo cui militat
et classica venit. hoc autem ostendit
ut sussit legitur. Omnipotens de-
us tu nosq; inno-
mante chrislū filij tu
interfue
s octaua
potētis
beatōrum
et pauli
iūctis
mus.
venēsi.
haruz.
ōne bo
n. q̄ici
os: t ex
tōib
m debere esse plūxio: t ipsa
q̄io textualis: de hoc archi. de
cum. f. q. s. dictum. io. an.
adimus illū. ecclast. xxxi. bal
ci p̄cipiat amare iter p̄stāne
t. t̄remis. q̄ autē.
que habetur citāti sup̄parte
sicut intercessione extra eccl
dicantur i p̄nuato oratione
dūmus. t. c. vnicuiq; t. c. s̄q;

est probabis ignorantia: ut in ordinato ad sacros: in amentia vel dormitione etiam eo eas quo character in primitur: de bap.
maiores in si: vel infra pubertatem: de cle: per sal. prom. c. vno
non est locus huic pene.

a **C**onstitutum: etiam ex officio et nemine deferente: de diuino: por.
ro. iij. lxx. et vide qd dixi
s. e. co. de censi. c. vi.

b **C**ognoscit: hunc factum: sicut in manifesta
offensa: de sen. cx. vene-
rabilibus. lvi. vi.

c **C**onvenit: q. c. p. de se.
ex. nup. et hic p. q. non
sufficiat satisfactio nisi se
quatur absolutione: eo. si.
cum desideres. in si.

d **C**ontributio: de clande.
despon. c. si. C. de incel.
nup. q. i. inst. de nup. q.
si aduersus: de here. cuz
fin. in pri. lib. vi. et hoc
quod ad p. m. de plagiis
et affinis: de hoc d.
do. inter vi. et x. c. si ne
cess. quo ad secundum de p.
fessis. xvii. q. s. c. iij. et c.
sc. xxvij. q. s. p. totu. xv.
xvij. q. i. sigs non dic.
quo ad tertium de p. fessis
in sacris. xxvij. q. s. p.
sbyterum. xv. q. xl. cum
multe. de cle. coniu. c. s.
et c. sane. q. qui cle. vel
vo. c. s. t. i. cum si.

e **C**ontra. In studiis
ro. cu. parisien.
oxoniens. boni. et
salamantino de
bent c. magistri catholici
scholas regentes in linguis
hebraica arabica et chal
deae duo. s. p. q. lingua
Et statim quos eos de
beat de stipendiis et stipendiis
bus. p. d. Et p. d. m. exordium in quo duo
facit. Primum ponit inten
tione sua generali. Se
cundo spalz: ibi no ab
gim. In sed a ibi: vi. iij.
ponit constitutio: primo
providet circa loca ma
gistrorum: secundo circa expensas: ibi quibus.

f **S**ollicitudines. concor. de pur. ca. inter. vbi ponitur alia. s.
de vulpeculis capienda.

g **C**ontra. q. s. perpetua continua vel assidua: et est infinitum h.
verbis perpetior: et ponitur pro diu tolerare vel valde pati.

h **I**nducere. xl. di. tria sunt. de spon. inter opera.

i **C**oopanis gfa. p. q. cognoscit quid agendum sit et quid vitan
dum et adiuvandum ad faciendum: de cose. di. iii. gfa. et tribus vln.
c. Est aut gfa operas et cooperas. Prima preparat hois voluntate et velit bonum. Sed a adiuvare ne frustra velit. Tidemque qui
busdam q. cadet sit gfa: id est velit eadem virtus operas et coope
ras: sed ppter diuersos effectus distinguunt in verbo. Gfa. n.
q. parat hois voluntatem ad bons cu no sit ociosa ut augetur et
aucta perficiat: coadiuvar ne frustra velit: sed perducat ad opus